ESV 751 N0 2 S F C
Seria przemienników SMVector
Moc [kW]:
251 = 0,25 kW 152 = 1,5 kW 752 = 7,5 kW
371 = 0,37kW 222 = 2,2 kW 113 = 11 kW
751 = 0,75 kW 302 = 3,0 kW 153 = 15 kW
112 = 1,10 kW 402 = 4,0 kW 183 = 18,5 kW
552 = 5,5 kW 223 = 22 kW
System komunikacji:
C0 = CANopen
D0 = DeviceNet
R0 = RS-485 (ModBus)
P0 = Profibus DP
N0 = brak systemu komunikacji
Napięcia zasilania:
1 = 120 VAC lub 240 VAC
2 = 240 VAC
4 = 400 / 480 VAC
6 = 600 VAC
Ilość faz zasilania:
S= zasilanie jednofazowe
T= zasilanie trójfazowe
Y= zasilanie jedno lub trójfazowe
Filtry zasilaj ące:
X - bez zintegrowanego filtra EMC
F- zintegrowany filtr sieciowy
M - zintegrowany wyłącznik sieciowy
L - zintegrowany wyłącznik i filtr sieciowy
Typ obudowy:
B = IP31 (NEMA 1)
C = IP65 (NEMA 4X): Zastosowanie wewnętrzne, wentylacja własna
D = IP65 (NEMA 4X): Zastosowanie wewnętrzne, wentylacja wymuszona
E = IP65 (NEMA 4X): Zastosowanie wewnętrzne/zewnętrzne, wentylacja własna
F = IP65 (NEMA 4X): Zastosowanie wewnętrzne/zewnętrzne, wentylacja wymuszona
Cennik obowiązuje od 05-01-2010r
Cennik przemienników cz ęstotliwo ści serii SMVector
Typ Moc (kW) Prąd (A) Cena € Typ Klasa Cena € Typ Cena €
U= 230 V
ESV251N02SXB 0,25 1,70 114,65 FS2 3938-10-07 A/B 27,24 EZXDB3712A1 63,44
ESV371N02YXB 0,37 2,40 120,65 FS2 3938-10-07 A/B 27,24 EZXDB3712A1 63,44
ESV751N02YXB 0,75 4,20 127,99 FS2 3938-10-07 A/B 27,24 EZXDB1122A1 74,24
ESV112N02YXB 1,10 6,00 142,65 FS2 3938-17-07 A/B 35,15 EZXDB1122A1 74,24
ESV152N02YXB 1,50 7,00 154,65 FS2 3938-17-07 A/B 35,15 EZXDB2222A1 101,24
ESV222N02YXB 2,20 9,60 195,98 FS2 3938-17-07 A/B 35,15 EZXDB2222A1 101,24
U= 400 V
ESV371N04TXB 0,37 1,30 188,88 FS2 3939-7-07 A/B 44,92 EZXDB3714A1 63,44
ESV751N04TXB 0,75 2,40 206,76 FS2 3939-7-07 A/B 44,92 EZXDB1124A1 74,24
ESV112N04TXB 1,10 3,60 220,40 FS2 3939-7-07 A/B 44,92 EZXDB1124A1 74,24
ESV152N04TXB 1,50 4,00 230,98 FS2 3939-7-07 A/B 44,92 EZXDB1124A1 101,24
ESV222N04TXB 2,20 5,50 251,97 FS2 3939-7-07 A/B 44,92 EZXDB2224A1 101,24
ESV402N04TXB 4,00 9,40 293,98 FS2 3939-11-07 A/B 48,03 EZXDB4024A1 132,29
ESV552N04TXB 5,50 12,60 461,94 FS2 3939-18-07 A/B 58,28 EZXDB5524A1 166,03
ESV752N04TXB 7,50 16,10 556,42 FS2 3939-18-07 A/B 58,28 EZXDB7524A1 201,13
ESV113N04TXB 11,00 24,00 628,95 FS2 3939-35-07 A 115,14 EZXDC2234A1* 91,79
ESV153N04TXB 15,00 31,00 902,91 FS2 3939-35-07 A 115,14 EZXDC2234A1* 91,79
ESV183N04TXB 18,50 39,00 1017,45 FS2 3939-52-07 A 185,46 EZXDC2234A1* 91,79
ESV223N04TXB 22,00 46,00 1257,90 FS2 3939-52-07 A 185,46 EZXDC2234A1* 91,79
Cennik przemienników cz ęstotliwo ści serii SMVector IP31 wraz z akcesoriami
Przemienniki SMV Filtry sieciowe Moduły hamujące
w prz
ygoto
wani
u
ESV303N04TXB 30,00 60,00 1330,00
ESV373N04TXB 37,50 75,00 1650,00
ESV453N04TXB 45,00 88,00 1930,00
U= 600 V
nie d
otycz
y
w prz
ygoto
wani
u
ESV751N06TXB 0,75 1,70 237,77 EZXDB1126A1 74,24
ESV152N06TXB 1,50 2,70 264,50 EZXDB2226A1 101,24
ESV222N06TXB 2,20 3,90 289,77 EZXDB2226A1 101,24
ESV402N06TXB 4,00 6,10 338,08 EZXDB4026A1 132,29
ESV552N06TXB 5,50 9,00 531,23 EZXDB5526A1 166,03
ESV752N06TXB 7,50 11,00 639,89 EZXDB7526A1 201,13
ESV113N06TXB 11,00 17,00 723,29 EZXDC2236A1* 91,79
ESV153N06TXB 15,00 22,00 1038,35 EZXDC2236A1* 91,79
ESV183N06TXB 18,50 27,00 1118,70 EZXDC2236A1* 91,79
ESV223N06TXB 22,00 32,00 1383,69 EZXDC2236A1* 91,79
* Moduły hamujące EZXDC223xA1 nie zawierają rezystorów. W tym przypadku naleŜy dobrać rezystor z poniŜszej tabeli.
Typ przemiennika
Typ
rezystora
(400V)
Typ
rezystora
(600V)
Cena €
ESV113N0xTXB 841-0093 841-010 101,41
ESV153N0xTXB 841-0093 841-010 101,41
ESV183N0xTXB 841-0113 841-012 171,35
ESV223N0xTXB 841-0113 841-012 171,35
Moduły komunikacyjne i akcesoria
Opis Typ Cena (EUR)
Klawiatura zewn. do SMV (0,25-7,5kW) ESVZXK1 63,03
Klawiatura zewn. do SMV (11-45kW) ESVZXH0 44,39
Moduł komunikacyjny CANopen ESVZAC0 73,19
Modul komunikacyjny RS-485 (ModBus) ESVZAR0 58,79
Moduł komunikacyjny Profibus ESVZAP0 159,36
Moduł komunikacyjny DeviceNet ESVZAD0 75,08
Moduł rozszerzeń - przekaźnik ESVZAL0 34,23
Moduł rozszerzeń I/O + przekaźnik ESVZAL1 41,32
Programator EPM EEPM1RA 194,13
Chip EPM (1 szt) EEPM2BA 3,67
Chip EPM (12 szt) EEPM2BA 44,14
Potencjometr (kompletny) POTI 10kOhm 10,00
Cennik obowiązuje od 05-01-2010r
Rezystory hamujące
nie d
otycz
y
Moc (kW) Prąd (A) Typ Cena € Typ Cena € Typ Cena €
U= 230 V
0,37 2,40 ESV371N02YXC 174,95 ESV371N02SFC 187,01 EZXDB3712A1 63,44
0,75 4,20 ESV751N02YXC 185,58 ESV751N02SFC 198,38 EZXDB1122A1 74,24
1,10 6,00 ESV112N02YXC 206,84 ESV112N02SFC 221,11 EZXDB1122A1 74,24
1,50 7,00 ESV152N02YXC 224,24 ESV152N02SFC 239,71 EZXDB2222A1 101,24
2,20 9,60 ESV222N02YXC 284,17 ESV222N02SFC 303,77 EZXDB2222A1 101,24
U= 400 V
0,37 1,30 ESV371N04TXC 273,88 ESV371N04TFC 292,77 EZXDB3714A1 63,44
0,75 2,40 ESV751N04TXC 299,80 ESV751N04TFC 320,47 EZXDB1124A1 74,24
1,10 3,60 ESV112N04TXC 319,57 ESV112N04TFC 341,61 EZXDB1124A1 74,24
1,50 4,00 ESV152N04TXC 334,92 ESV152N04TFC 358,02 EZXDB1124A1 101,24
2,20 5,50 ESV222N04TXC 365,35 ESV222N04TFC 390,55 EZXDB2224A1 101,24
3,00 7,60 -------------------------------------- ESV302N04TFC 416,48 EZXDB4024A1 132,29
4,00 9,40 ESV402N04TXC 426,27 ESV402N04TFC 455,67 EZXDB4024A2 132,29
5,50 12,60 ESV552N04TXC 669,81 ESV552N04TFC 716,00 EZXDB5524A3 166,03
7,50 16,10 ESV752N04TXC 806,80 ESV752N04TFC 862,44 EZXDB7524A4 201,13
Moc (kW) Prąd (A) Typ Cena € Typ Cena € Typ Cena €
U= 230 V
0,37 2,40 ESV371N02YMC 236,17 ESV371N02SLC 258,79 EZXDB3712A1 63,44
0,75 4,20 ESV751N02YMC 250,54 ESV751N02SLC 274,54 EZXDB1122A1 74,24
1,10 6,00 ESV112N02YMC 279,24 ESV112N02SLC 305,98 EZXDB1122A1 74,24
1,50 7,00 ESV152N02YMC 302,73 ESV152N02SLC 331,72 EZXDB2222A1 101,24
2,20 9,60 ESV222N02YMC 383,63 ESV222N02SLC 420,38 EZXDB2222A1 101,24
U= 400 V
0,37 1,30 ESV371N04TMC 369,74 ESV371N04TLC 405,16 EZXDB3714A1 63,44
0,75 2,40 ESV751N04TMC 404,72 ESV751N04TLC 443,49 EZXDB1124A1 74,24
1,10 3,60 ESV112N04TMC 431,42 ESV112N04TLC 472,75 EZXDB1124A1 74,24
1,50 4,00 ESV152N04TMC 452,14 ESV152N04TLC 495,45 EZXDB1124A1 101,24
2,20 5,50 ESV222N04TMC 493,23 ESV222N04TLC 540,47 EZXDB2224A1 101,24
3,00 7,60 --------------------------------------- ESV302N04TLC 580,68 EZXDB4024A1 132,29
4,00 9,40 ESV402N04TMC 532,84 ESV402N04TLC 606,33 EZXDB4024A2 132,29
5,50 12,60 ESV552N04TMC 803,77 ESV552N04TLC 914,64 EZXDB5524A3 166,03
7,50 16,10 ESV752N04TMC 927,82 ESV752N04TLC 1055,80 EZXDB7524A4 201,13
Moduły komunikacyjne i akcesoria
Opis Typ Cena (EUR)
Klawiatura zewnętrzna do SMVector ESVZXK1 63,03
Moduł komunikacyjny CANopen ESVZAC0 73,19
Modul komunikacyjny RS-485 (ModBus) ESVZAR0 58,79
Moduł komunikacyjny Profibus ESVZAP0 159,36
Moduł komunikacyjny DeviceNet ESVZAD0 75,08
Moduł rozszerzeń - przekaźnik ESVZAL0 34,23
Moduł rozszerzeń I/O + przekaźnik ESVZAL1 41,32
Programator EPM EEPM1RA 194,13
Chip EPM (1 szt) EEPM2BA 3,67
Chip EPM (12 szt) EEPM2BA 44,14
Potencjometr (kompletny) POTI 10kOhm 10,00
Cennik obowiązuje od 05-01-2010r
Bez filtra sieciowego Z filtrem sieciowym Moduły hamujące
Wersja ze zintegrowanym wyłącznikiem sieciowym
Z filtrem sieciowym Moduły hamująceBez filtra sieciowego
Cennik przemienników cz ęstotliwo ści serii SMVector (IP 65)